OO

ACADEMIA HISTORICA
RESEARCH NEWSLETTER

SHEE

T |
%: EorEEE

0T SWN[OA 9TQT 2unf

Bl WA — R
PrBRAY B BT ERATPEY ) BRFREERE T
FIEE B L

Social Upheaval in the Resistance War JLERIH I it
©rlifj% / Diana Lary

Y R R L 2 1\ St /e g

EEE NN A2 H A2 HE g T4 B G T B 22
S e R

Bk P B ERE ELE) - ASPREER T RS - ZE AN
R R/ Rk

HARBRREHEST T RIZeh | IR s 3g PR i e/
R R
BUE - AR — R
1170 ° 8 i e AT F e B T SN v o < g 1= £
AN ARG - FRAMAVECTR - FRMAVEER S« RS
BRITVTEC BN FE %t
BN 8 T I N2 = SN

R R SR T Rt e

Bt - BT BRI  ABREOE R R

BT RO ~ SRRBOREI A SRR ¢ fEE
A
T OB

AR RS A B A A I BB R SR A o RCEL il

YU TR T SR BT ¢ 5B TR A T H T S AR R &
Etn%%ﬂﬂ—r/*%g‘%

O b R R AR ) BIERER

fiTFaT S il 2/

Ui H B R S WF SR al i o B2l aTameric B/ 1 E i
CEASRFE S BB IR | BT A S S B
2015 5 11 HZE 2016 4F 4 H =18 S AHBATTS & b/ 6k i 3%

WD

PP ONgA (REIT IR R 2 ) W PR A e B B 2 e AR 3

3R
EILSEEN

INVIE S

GIRPER |

SefE RS DARE P S A B A AR 2

I 32 s

SRR D AR SR R R Sk W R

17

40
52

64

72

81
91

105

113
123

134
143

149
157
162
167

172

180

188

205



SRR

R S Bl E A HERF (1937-1945) BIEERL &Kl 227
B B BT R IERERE SO ) SRR B ATtk 238
REBWIEZ RSO HH 247
ORI
TSP B B R —— DL (WASSRI S E HEC) RO BIERSE/ akaik 267
EEER
TREBE R 7 2 L B B 7 A L A O 5 LS B 3 =2 Bl e 277
#all
(R RS BLELIE ) BT/ dree s 288
CEPIERERRE S - SRR AS) 40 ~ 42 RHARHTE T8/ BBt 292
(TR RN A THE) T/ w 295
(It LR FRdiES— G EEIESk) &/ sy 300
(rhaE BB S ACEE ) 5 3 Mt A7 st 304
B ST (201548 11 H— 2016 4E 4 ) /# % 307
I 512 B 5 K il
B SRFFER AL (2015 4F 11 H— 2016 4F-4 H) /%% 347
(B SRmrEEaEn) fed 353
B S 105 SRR AR H IR i 354

Iek] 51 1 78 3 S

5510 1 BITIEH

2016 4 6 H HiR FUAER

AT N R

HRIEZ S © 555 L/ R~ 5% ~ B/ HiRBERE -
BLEER - rfmih ~ RIEER ~ BT oo ik

R ~ WGRBE ~ PRIERE ~ BB - Mk
Mz wOEh:
TR -

E M B REE
PUTHRIE © FFES HERET] :
Mo W B ~ RREEE oo ok

FEifret - afbaEt M CSO

AR A E ARl IS - ARCRE R AR A RS i -

(201112 H

]

I S
AP IEE R B 2 97
http://www.drnh.gov.tw

(02)23161000
15195213

FE BB H IR H

EEARTIR LRIV BB 8 4k 5 #E

(02)23685353

RIS AR RN AR IR - TR ¢ (02)23161062

oo



