ACADEMIA HISTORICA RESEARCH NEWSLETTER

專題:戰爭的省忠──歴史篇	
「中國的二戰」與「二戰的中國」:戰爭結束七十 年的省思/呂芳上	6
Social Upheaval in the Resistance War 抗戰期間的社會動盪/Diana Lary	17
殖民地軍隊與臺灣人兵士/近藤正己 「回教圈」的幻影——日本侵華戰爭與伊斯蘭空間	40
「回教圈」的幻影——日本侵華戰爭與伊斯蘭空間的虛構/王柯	52
新爭與族群互動:太平洋戰爭中的華僑、臺灣人和 東南亞原住民/李盈慧	64
日本戰時推行「慰安婦」制度的歷史證據與事實/蘇智良	72
五 軍後七十年間德國學政界的歷史反省/胡昌智	81
等題:戦争的省忠——記憶扁 戰後七十年間德國學政界的歷史反省/胡昌智 我們的生活,我們的記憶,我們的戰爭:英國對二 戰的記憶與反思/繁維屏	91
南京大屠殺歷史記憶的塑造/張連紅	105
戰爭記憶、認同政治與公共歷史:從當代東亞歷史教科書問題談起/張隆志	113
戰爭與社會:對「二戰結束七十週年」的觀察與反思/汪宏倫	123
學術會議	
「互動與新局:三十年來兩岸近代史學交流的回顧與展望討論會」紀實/温文佑	134
「抗戰史研究的新史料與新視野:第五屆海峽兩岸抗日戰爭史學術研討會」 會議綜述/楊善堯	143
「中日戰爭衝擊下的亞洲」國際學術研討會紀要/侯嘉星	149
「蔣介石日記與民國史研究的回顧」學術討論會紀要/任育德	157
「胡宗南將軍與民國」學術討論會紀要/陳佑慎	162
2015 年 11 月至 2016 年 4 月臺灣史相關研討會概況/邱鐘義	167
研究概況	
「中外關係與近現代中國的形塑」研究團隊的研究理念與發展/任天豪	172
國史叢談	
國史瑣談(九)/王爾敏	180
人物傳記	
提倡出版事業以謀中華文化復興的張其昀/李仕德	188
口述歷史	
臺灣鯛大王——	205

史料介紹

國國會圖書館藏中日戰爭(1937-1945)圖像資料/宋玉武	227
國史館藏新增《蔣中正總統文物》黨務類資料簡介/林映汝	238
宋美齡研究之史料文獻介紹/呂晶	247
史料看歷史	
胡宗南與靈寶戰役——以《胡宗南先生日記》為中心的探究/蘇聖雄	267
檔案管理	
海峽兩岸檔案典藏機構數位化交流心得與經驗分享/陳憶華	277
書訊	
《戰爭的歷史與記憶》套書簡介/許瑞浩	288
《蔣中正總統檔案・事略稿本》40、42 補編新書介紹/張世瑛	292
《非典型副總統呂秀蓮》簡介/歐素瑛	295
《北上南下記滄桑——胡春惠回憶錄》簡介/葉惠芬	300
《中華民國國史紀要》第3冊簡介/吳淑鳳	304
國史研究新書資訊 (2015年11月-2016年4月) /許秀孟	307
國史研究大事紀要	
國史研究大事紀要(2015年11月-2016年4月)/許秀孟	347
《國史研究通訊》稿約	353
國史館 105 年度上半年出版資訊/編輯部	354

國史研究通訊

第 10 期 2016 年 6 月出版 創刊年月: 2011 年 12 月 刊期頻率: 半年刊

發 行 人:吳密察

主 編:呂芳上/吳密察

編輯委員:呂芳上/吳密察、何智霖、陳立文/

卓琇琴、許瑞浩、張世瑛、黃秀妃、 地 址:臺北市中正區長沙街一段 2 號 許秀容、歐素瑛、林正慧、歐威麟、 網 址:http://www.drnh.gov.tw

出版機關:國史館

木映汝 電 話:(02)23161000

郵撥帳號:15195213

執行編輯:許瑞浩排版印刷:捷騰數位科技有限公司

編 輯:廖文碩、蘇聖雄 地 址:臺北市大安區和平東路一段 8 號 5 樓

美術設計: 佰佶設計團隊 電 話: (02)23685353

欲利用本書全部或部分內容者,須徵求著作財產權人同意或書面授權。請電治本館秘書處秘書科,電話:(02)23161062